
UCHWAŁA NR XLVII/590/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 547 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 26.941.784 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 28.546.251 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2022 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 1.604.467 zł oraz dokonuje się zmian w rozchodach o kwotę 
495.000 zł, wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)” zastępuje się załącznikiem „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok (zadania wspólne, 
przejęte do realizacji i pomoc finansowa)” w brzmieniu zgodnym z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

Podpisany Strona 1



10. Załącznik Nr 8a „Wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP” zastępuje się załącznikiem „Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (2022 rok)” w brzmieniu zgodnym z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  854.539.466 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  620.658.245 zł, 

b) dochody majątkowe 233.881.221 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  918.644.876 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 463.283.000 zł, 

b) wydatki majątkowe 455.361.876 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości  64.105.410 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym - 28.000.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 17.644.186 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 2.856.261 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych - 10.953.912 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 4.651.051 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 88.455.410 zł, rozchody w wysokości 24.350.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 258.132.104 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 98.890.399 zł, 

b) wydatki majątkowe  159.241.705 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

5. § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wydatki w kwocie 463.817 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań określonych w Wojewódzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025”. 

6. § 12 otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Województwa, w tym: 

1) pożyczek krótkoterminowych - do kwoty 10.000.000 zł, 

2) pożyczek długoterminowych - do kwoty 8.500.000 zł (w tym na sfinansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 612.406 zł).” 

§ 3. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 282.000 zł przeznaczoną na realizację zadań inwestycyjnych 
województwa, w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury dla których organem 
prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie. 

Podpisany Strona 2



§ 4. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach tj. z dotychczasowej „Budowa chodnika wraz z kładką w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 777 w km 4+100,00 do km 4+500,00 w miejscowości Dwikozy, ul. Sandomierska”  na 
„Budowa chodnika wraz z kładką w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 777 w km 4+023,79 do km 4+500,00 
w miejscowości Dwikozy, ul. Sandomierska”.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 3



DOCHODY MAJ/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 060 287,00

Dotacje celowe 50 000,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 50 000,00

Pozostałe dochody bieżące 2 010 287,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0630 10 287,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 2 000 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 31 969 022,00 4 640,00

Dotacje celowe 149 853,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

149 853,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 149 853,00

Pozostałe dochody majątkowe 31 819 169,00 4 640,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 4 640,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6350 31 819 169,00

OGÓŁEM 31 969 022,00 2 064 927,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 149 853,00

Dotacje celowe 149 853,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

149 853,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 149 853,00

OGÓŁEM 149 853,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 010 287,00

Pozostałe dochody bieżące 2 010 287,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0630 10 287,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 2 000 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 640,00

Pozostałe dochody majątkowe 4 640,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 4 640,00

OGÓŁEM 2 014 927,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 50 000,00

Dotacje celowe 50 000,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 31 819 169,00

Pozostałe dochody majątkowe 31 819 169,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6350 31 819 169,00

OGÓŁEM 31 819 169,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY MAJ/2022

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 771 564,00

Dotacje celowe 159 441,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 159 441,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 159 441,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 612 123,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1 612 123,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 181 120,00

Pozostałe dochody majątkowe 1 181 120,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 1 181 120,00

OGÓŁEM 2 952 684,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 181 120,00

Pozostałe dochody majątkowe 1 181 120,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 1 181 120,00

OGÓŁEM 1 181 120,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 688 764,00

Dotacje celowe 151 989,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 151 989,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 151 989,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 536 775,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 1 536 775,00

OGÓŁEM 1 688 764,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 82 800,00

Dotacje celowe 7 452,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 7 452,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 7 452,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

75 348,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 75 348,00

OGÓŁEM 82 800,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY MAJ/2022

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 9 627,00

Pozostałe dochody bieżące 9 627,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 9 627,00

OGÓŁEM 9 627,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 9 627,00

Pozostałe dochody bieżące 9 627,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0610 9 627,00

OGÓŁEM 9 627,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI MAJ/2022

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 115 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 115 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 115 000,00

OGÓŁEM 115 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 16



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 115 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 115 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 115 000,00

OGÓŁEM 115 000,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI MAJ/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 772 852,00 3 822 852,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 772 852,00 3 822 852,00
Zakup usług remontowych 4270 3 737 852,00 3 752 852,00
Zakup usług pozostałych 4300 35 000,00 70 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 33 969 022,00 827 772,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 969 022,00 827 772,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 32 469 022,00 827 772,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 1 000 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 500 000,00

OGÓŁEM 37 741 874,00 4 650 624,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 722 852,00 3 722 852,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 722 852,00 3 722 852,00
Zakup usług remontowych 4270 66 352,00
Zakup usług remontowych (budżet jst) 
Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu 
kolejowego 40WE stanowiącego własność Województwa 
Świętokrzyskiego (1c323)

4270 66 352,00

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy) 4270 3 656 500,00
Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy) 
Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu 
kolejowego 40WE stanowiącego własność Województwa 
Świętokrzyskiego (1c323)

4270 3 656 500,00

OGÓŁEM 3 722 852,00 3 722 852,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 100 000,00
Zakup usług remontowych 4270 15 000,00
Zakup usług remontowych 
Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 
na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325)

4270 15 000,00

Zakup usług remontowych 
Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 
na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) (§2330)

4270 15 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 35 000,00
Zakup usług pozostałych 
Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 
na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325)

4300 35 000,00

Zakup usług pozostałych 
Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 
na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) (§2330)

4300 35 000,00

OGÓŁEM 50 000,00 100 000,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 31 819 169,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 819 169,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 
budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa –
etap I (1c186) (§6350)

6050 31 819 169,00

OGÓŁEM 31 819 169,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na realizację 
inwestycji polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej DW 744 na 
terenie miasta Starachowice (1c283)
sektor finansów publicznych

6610 500 000,00

OGÓŁEM 500 000,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 149 853,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 149 853,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217)
(§6300)

6050 149 853,00

OGÓŁEM 149 853,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup 2 szt. samochodów elektrycznych na potrzeby ŚZDW (00043) 6060 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 577 772,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 577 772,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 
miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162)

6050 577 772,00

OGÓŁEM 577 772,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodnika wraz z kładką w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 777 w 
km 4+023,79 do km 4+500,00 w miejscowości Dwikozy, ul. 
Sandomierska (1c309)

6050 500 000,00

OGÓŁEM 500 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 700 000,00 250 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 250 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa kładki nad rz. Kacanka przy drodze wojewódzkiej nr 757 m. 
Mostki (1c319)

6050 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup sprzętu do pomiaru parametrów technicznych nawierzchni 
drogowej i obiektów inżynierskich (00042)

6060 700 000,00

OGÓŁEM 700 000,00 250 000,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI MAJ/2022

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 75 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 75 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 046 120,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 046 120,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 581 120,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 465 000,00

OGÓŁEM 1 121 120,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00
Zakup usług pozostałych 
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324)

4300 15 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 465 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 465 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324)

6060 465 000,00

OGÓŁEM 480 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 581 120,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 581 120,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sieciowej i serwerowej 
(00021)

6050 581 120,00

OGÓŁEM 581 120,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00
Zakup usług pozostałych 
Promocja województwa świętokrzyskiego poprzez marketing sportowy 
(1c292)

4300 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI MAJ/2022

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 116 000,00

Obsługa długu publicznego 1 116 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 1 116 000,00

OGÓŁEM 1 116 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 116 000,00

Obsługa długu publicznego 1 116 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 1 116 000,00

OGÓŁEM 1 116 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI MAJ/2022

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 282 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 282 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 282 000,00

OGÓŁEM 282 000,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 282 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 282 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w 
tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury dla 
których organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50006)

6800 282 000,00

OGÓŁEM 282 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI MAJ/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00

Dotacje 5 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00 5 000,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00

Dotacje 5 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
spoza sektora finansów publicznych

2360 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00 5 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI MAJ/2022

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 055 817,00 463 817,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 644,00 5 644,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 644,00 5 644,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 644,00 5 644,00

Dotacje 2 004 173,00 412 173,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 300 000,00 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 1 592 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 112 173,00 112 173,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 000,00 46 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 46 000,00 46 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 002 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 874 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 1 874 000,00

Podpisany Strona 38



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

128 100,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 128 100,00

OGÓŁEM 2 055 817,00 2 465 917,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 345 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 345 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSS im. św. Rafała w Czerwonej 
Górze do sieci Wodociągów Kieleckich (1c317)
sektor finansów publicznych

6220 345 000,00

OGÓŁEM 345 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 529 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 529 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Adaptacja II piętra budynku A na potrzeby Oddziału Chirurgii Klatki 
Piersiowej z wydzieleniem na część onkologiczną i zakaźną w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 
Górze (1c318)
sektor finansów publicznych

6220 1 529 000,00

OGÓŁEM 1 529 000,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 128 100,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

128 100,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji 
Dziennej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a314)
sektor finansów publicznych

6229 128 100,00

OGÓŁEM 128 100,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 592 000,00

Dotacje 1 592 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
sektor finansów publicznych

2560 1 592 000,00

OGÓŁEM 1 592 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 129 644,00 129 644,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 644,00 5 644,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 644,00 5 644,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Przeciwdziałanie Narkomanii w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii (1c321)

4170 5 644,00

Wynagrodzenia bezosobowe 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 4170 5 644,00

Dotacje 100 000,00 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Przeciwdziałanie Narkomanii w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii (1c321)
spoza sektora finansów publicznych

2360 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016)
spoza sektora finansów publicznych

2360 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 000,00 24 000,00
Zakup usług pozostałych 
Przeciwdziałanie Narkomanii w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii (1c321)

4300 24 000,00

Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 4300 24 000,00

OGÓŁEM 129 644,00 129 644,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 334 173,00 334 173,00

Dotacje 312 173,00 312 173,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii (1c322)
spoza sektora finansów publicznych

2360 200 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)
spoza sektora finansów publicznych

2360 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii (1c322)
sektor finansów publicznych

2800 112 173,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)
sektor finansów publicznych

2800 112 173,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 000,00 22 000,00
Zakup usług pozostałych 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii (1c322)

4300 22 000,00

Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

4300 22 000,00

OGÓŁEM 334 173,00 334 173,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI MAJ/2022

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 771 564,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 771 564,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 227 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 22 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 147 863,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 14 624,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 25 418,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 2 513,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( płatności ) 4127 3 623,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie programów) 4129 359,00

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 25 025,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 2 475,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 91 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 9 000,00

Podpisany Strona 46



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 1 088 633,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 107 667,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający ( płatności ) 4717 3 061,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie programów) 4719 303,00

OGÓŁEM 1 771 564,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 688 764,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 688 764,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)
sektor finansów publicznych

2057 227 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)
sektor finansów publicznych

2059 22 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4017 140 257,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4019 13 872,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4117 24 111,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4119 2 384,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4127 3 436,00

Podpisany Strona 48



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4129 340,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4177 22 750,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4179 2 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4217 91 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4219 9 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 4307 1 024 660,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4309 101 340,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4717 3 061,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315)

4719 303,00

OGÓŁEM 1 688 764,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 82 800,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

82 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4017 7 606,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4019 752,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4117 1 307,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4119 129,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4127 187,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4129 19,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4177 2 275,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4179 225,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316) 4307 63 973,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 9.1) 
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316)

4309 6 327,00

OGÓŁEM 82 800,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI MAJ/2022

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Dotacje 60 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2580 60 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6230 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00 60 000,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00

Dotacje 60 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
spoza sektora finansów publicznych

2580 60 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (budżet jst) 
Sfinansowanie prac przygotowawczych oraz brukarskich mających na 
celu utworzenie nowych miejsc parkingowych zlokalizowanych przy 
budynku ul. Mielczarskiego 45 dla Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Kielcach dla którego Organizatorem jest Stowarzyszenie Nadzieja 
Rodzinie (00054)
spoza sektora finansów publicznych

6230 60 000,00

OGÓŁEM 60 000,00 60 000,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI MAJ/2022

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 285 000,00

Dotacje 285 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 285 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 238 215,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 215,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 238 215,00

OGÓŁEM 523 215,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00

Dotacje 70 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 195 000,00

Dotacje 195 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)
sektor finansów publicznych

2480 195 000,00

OGÓŁEM 195 000,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 238 215,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 215,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup oprogramowania i sprzętu do elektronicznego zarządzania 
zbiorami Muzeum Zamkowego w Sandomierzu (00053)
sektor finansów publicznych

6220 238 215,00

OGÓŁEM 238 215,00

Podpisany Strona 57



Inwestycje roczne w 2022 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Zakup sprzętu do pomiaru parametrów technicznych nawierzchni drogowej i obiektów inżynierskich (00042) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -700 000,00 

budżet j.s.t. -700 000,00 

2 Zakup 2 szt. samochodów elektrycznych na potrzeby ŚZDW (00043) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -300 000,00 

budżet j.s.t. -300 000,00 

3 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sieciowej i serwerowej (00021) UMWŚ UMWŚ 750 75018 581 120,00 

budżet j.s.t. 581 120,00 

4 
Sfinansowanie prac przygotowawczych oraz brukarskich mających na celu utworzenie nowych miejsc 
parkingowych zlokalizowanych przy budynku ul. Mielczarskiego 45 dla Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Kielcach dla którego Organizatorem jest Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie (00054) 

UMWŚ UMWŚ 853 85311 60 000,00 

budżet j.s.t. 60 000,00 

5 Zakup oprogramowania i sprzętu do elektronicznego zarządzania zbiorami Muzeum Zamkowego w 
Sandomierzu (00053) UMWŚ MZ 921 92118 238 215,00 

budżet j.s.t. 238 215,00 

OGÓŁEM -120 665,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 58



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu kolejowego 40WE stanowiącego 
własność Województwa Świętokrzyskiego 
(1c323)

UMWŚ UMWŚ 2022-2023 600 60001 3 722 852,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.
Fundusz Kolejowy

3 722 852,00 
66 352,00 

3 656 500,00 

2 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i 
Stanowiska 
(1c162)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 577 772,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

577 772,00 
577 772,00 

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 759 od DW 
777 do granicy województwa – etap I 
(1c186)

ŚZDW ŚZDW 2019-2024 600 60013 -31 819 169,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa

-31 819 169,00 
-31 819 169,00 

4 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny 
w ciągu DW 763 
(1c217)

ŚZDW ŚZDW 2020-2023 600 60013 -149 853,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-149 853,00 
-149 853,00 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na realizację inwestycji polegającej na rozbudowie 
drogi wojewódzkiej DW 744 na terenie miasta Starachowice 
(1c283)

UMWŚ UMWŚ 2021-2023 600 60013 -500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-500 000,00 
-500 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 59



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Budowa chodnika wraz z kładką w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 777 w km 4+023,79 do km 4+500,00 w miejscowości 
Dwikozy, ul. Sandomierska 
(1c309)

ŚZDW ŚZDW 2022-2023 600 60013 -500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-500 000,00 
-500 000,00 

7 
Budowa kładki nad rz. Kacanka przy drodze wojewódzkiej nr 757 m. Mostki 
(1c319)

ŚZDW ŚZDW 2022-2023 600 60013 250 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

250 000,00 
250 000,00 

8 
Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami 

(1c325)
ŚZDW ŚZDW 2022-2026 600 60013 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

100 000,00 
100 000,00 

9 
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 
(1c324)

UMWŚ UMWŚ 2022-2026 750 75018 480 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

15 000,00 
15 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

465 000,00 
465 000,00 

10 
Promocja województwa świętokrzyskiego poprzez marketing sportowy 
(1c292)

UMWŚ UMWŚ 2021-2022 750 75075 60 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

60 000,00 
60 000,00 

11 
Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji Dziennej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach 
(1a314)

UMWŚ WSZ 2022-2023 851 85111 128 100,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

128 100,00 
128 100,00 

12 
Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSS im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze do sieci Wodociągów Kieleckich 
(1c317)

UMWŚ WSS 2022-2023 851 85111 345 000,00 

Podpisany Strona 60



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

345 000,00 
345 000,00 

13 
Adaptacja II piętra budynku A na potrzeby Oddziału Chirurgii Klatki Piersiowej z wydzieleniem na część onkologiczną i 
zakaźną w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1c318)

UMWŚ WSS 2022-2023 851 85111 1 529 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 529 000,00 
1 529 000,00 

14 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii 
(1c016)

UMWŚ UMWŚ 2011-2022 851 85153 -129 644,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-129 644,00 
-129 644,00 

15 
Przeciwdziałanie Narkomanii w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
(1c321)

UMWŚ UMWŚ 2022-2025 851 85153 129 644,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

129 644,00 
129 644,00 

16 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017)

UMWŚ UMWŚ 2011-2022 851 85154 -334 173,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-334 173,00 
-334 173,00 

17 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
(1c322)

UMWŚ UMWŚ 2022-2025 851 85154 334 173,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

334 173,00 
334 173,00 

18 
Świętokrzyskie dla Ukrainy 
(1a315)

UMWŚ UMWŚ 2022-2023 852 85295 1 688 764,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

1 688 764,00 
1 536 775,00 

151 989,00 

19 
Świętokrzyskie dla Ukrainy 
(1a316)

WUP WUP 2022-2023 852 85295 82 800,00 

Podpisany Strona 61



Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

82 800,00 
75 348,00 
7 452,00 

Podpisany Strona 62



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

UMWŚ WDK 2011-2030 921 92109 90 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

90 000,00 
90 000,00 

21 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

UMWŚ MWK 2011-2030 921 92118 195 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

195 000,00 
195 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
Fundusz Kolejowy

5 954 416,00 
1 612 123,00 

159 441,00 
526 352,00 

3 656 500,00 

Ogółem wydatki majątkowe 
łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.

-29 674 150,00 
-31 819 169,00 

2 145 019,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
Fundusz Kolejowy

-23 719 734,00 
1 612 123,00 

-31 659 728,00 
2 671 371,00 
3 656 500,00 

Podpisany Strona 63



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2022 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 90 059 877,00 0,00 -1 604 467,00 88 455 410,00

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 339 582,00 0,00 0,00 2 339 582,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

17 644 186,00 0,00 0,00 17 644 186,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

2 856 261,00 0,00 0,00 2 856 261,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 255 518,00 0,00 -1 459 567,00 4 795 951,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 4 074 066,00 0,00 -144 900,00 3 929 166,00 

6. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 

7. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00 

8. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 890 264,00 0,00 0,00 13 890 264,00 

II ROZCHODY 24 350 000,00 495 000,00 -495 000,00 24 350 000,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 107 406,00 0,00 -495 000,00 612 406,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 64



2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 392 594,00 495 000,00 0,00 7 887 594,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 65



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
na 2022 rok

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

                                        Nazwa zadania                                         Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia
i składki
od nich
naliczane

Dotacje

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-
cyjne

Wydatki
majątkowe
na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek
prawa
handlo-
wego

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

              1               2               3            4                 5                         6                         7                         8                         9                         10                         11                         12                         13                         14                         15                         16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Opracowanie dokumentacji dla zadania obejmującego 
modernizację i elektryfikację linii kolejowej nr 25 na odcinku 
Tomaszów Mazowiecki - Skarżysko-Kamienna (1c225 )

600 60002 6630
      450 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     1 000 000,00     1 000 000,00             0,00             0,00             0,00

Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych (00015 )

600 60017 6610             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     2 246 173,00     2 246 173,00             0,00             0,00             0,00

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282 ) 700 70095 6619       955 138,00

6057             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     1 204 655,00             0,00     1 204 655,00             0,00             0,00

6059             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     3 351 257,00             0,00     3 351 257,00             0,00             0,00

Dom Polski Wschodnej (1c013 ) 750 75075 2330       300 000,00             0,00       300 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Program "Bezpieczne Świętokrzyskie" (1c143 ) 750 75075 2320        20 000,00             0,00        20 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282 ) 758 75863 6207     1 437 832,00

6209        95 768,00

Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego 
(1a165 )

801 80195 2057         4 703,00

2059           431,00

4017        14 681,00             0,00             0,00             0,00             0,00        14 681,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4019         1 345,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1 345,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4117         2 889,00             0,00             0,00             0,00             0,00         2 889,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4119           263,00             0,00             0,00             0,00             0,00           263,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4127           704,00             0,00             0,00             0,00             0,00           704,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4129            65,00             0,00             0,00             0,00             0,00            65,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4177        39 173,00             0,00             0,00             0,00             0,00        39 173,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4179         3 583,00             0,00             0,00             0,00             0,00         3 583,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4217        18 618,00             0,00             0,00             0,00             0,00        18 618,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4219         1 705,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1 705,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4247        25 315,00             0,00             0,00             0,00             0,00        25 315,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4249         2 314,00             0,00             0,00             0,00             0,00         2 314,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4307        53 318,00             0,00             0,00             0,00             0,00        53 318,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 66



4309         4 879,00             0,00             0,00             0,00             0,00         4 879,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

strona 2

Podpisany Strona 67



                                        Nazwa zadania                                         Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia
i składki
od nich
naliczane

Dotacje

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-
cyjne

Wydatki
majątkowe
na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek
prawa
handlo-
wego

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

              1               2               3            4                 5                         6                         7                         8                         9                         10                         11                         12                         13                         14                         15                         16            

Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego 
(1a165 )

801 80195 4437         1 269,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1 269,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4439           117,00             0,00             0,00             0,00             0,00           117,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167 ) 801 80195 2051        24 043,00

4211        10 960,00             0,00             0,00             0,00             0,00        10 960,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4241         1 075,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1 075,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4301        48 799,00             0,00             0,00             0,00             0,00        48 799,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4421        24 010,00             0,00             0,00             0,00             0,00        24 010,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4431         3 006,00             0,00             0,00             0,00             0,00         3 006,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

„Kompetencje plus” (1a168 ) 852 85295 4017         3 823,00             0,00             0,00             0,00             0,00         3 823,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4019           577,00             0,00             0,00             0,00             0,00           577,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4047         3 657,00             0,00             0,00             0,00             0,00         3 657,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4049           552,00             0,00             0,00             0,00             0,00           552,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4117         1 287,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1 287,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4119           194,00             0,00             0,00             0,00             0,00           194,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4127           183,00             0,00             0,00             0,00             0,00           183,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4129            28,00             0,00             0,00             0,00             0,00            28,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4307         1 981,00             0,00             0,00             0,00             0,00         1 981,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4309           291,00             0,00             0,00             0,00             0,00           291,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4717           113,00             0,00             0,00             0,00             0,00           113,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4719            17,00             0,00             0,00             0,00             0,00            17,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Dofinansowanie działalności Zakładu Aktywności Zawodowej 
dla którego Organizatorem jest Powiat Starachowicki (90002 )

853 85311 2320       415 000,00             0,00       415 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 na terenie gminy 
Dwikozy - etap II (00035 )

600 60013 6300     1 250 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     1 250 000,00     1 250 000,00             0,00             0,00             0,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 w m. 
Wygiełzów na odcinkach od km 18+270 do km 18+344 (strona 
prawa) i od km 17+980 do km 18+285 (strona lewa) (00038 )

600 60013 6300
      100 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       100 000,00       100 000,00             0,00             0,00             0,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 na odcinku 
od km 16+600 do km 16+856 w m. Gryzikamień oraz od km 
12+180 do km 12+370 w m. Iwaniska, ul. Opatowska (00039 )

600 60013 6300
      100 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       100 000,00       100 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Budowa chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 
do km 11+046,00 (skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147 )

600 60013 6300
       46 740,00

strona 3

Podpisany Strona 68



                                        Nazwa zadania                                         Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia
i składki
od nich
naliczane

Dotacje

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-
cyjne

Wydatki
majątkowe
na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek
prawa
handlo-
wego

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

              1               2               3            4                 5                         6                         7                         8                         9                         10                         11                         12                         13                         14                         15                         16            

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 
11+046,00 (skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147 )

600 60013 6050
            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        46 740,00        46 740,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie 
ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia 
– Dębniak od km 20+400 do km 24+200 (1c173 )

600 60013 6300

        3 752,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00         3 752,00         3 752,00             0,00             0,00             0,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku 
Osiny – Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji 
projektowej i wykupem gruntów (1c211 )

600 60013 6300
       38 745,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        38 745,00        38 745,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
„Budowa wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215 )

600 60013 6300       676 746,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       676 746,00       676 746,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 
(1c217 )

600 60013 6300
      149 854,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       149 854,00       149 854,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z 
uzyskaniem decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. 
Dobrowoda i m. Olganów w ciągu DW973 na terenie gminy 
Busko-Zdrój (1c221 )

600 60013 6300

       70 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        70 000,00        70 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół 
Kolonia - Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 
16+412,00/ (1c234 )

600 60013 6300

      150 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       150 000,00       150 000,00             0,00             0,00             0,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół 
Rządowy - Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253 )

600 60013 6300
      100 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       100 000,00       100 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
„Budowa ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu 
DW 751 za rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. 
Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 
km” (1c274 )

600 60013 6300

      230 748,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       230 748,00       230 748,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa 
ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279 )

600 60013 6300        30 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa 
ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi 
(1c280 )

600 60013 6300
       30 000,00

strona 4

Podpisany Strona 69



                                        Nazwa zadania                                         Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia
i składki
od nich
naliczane

Dotacje

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-
cyjne

Wydatki
majątkowe
na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek
prawa
handlo-
wego

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

              1               2               3            4                 5                         6                         7                         8                         9                         10                         11                         12                         13                         14                         15                         16            

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin 
Drugi (1c280 )

600 60013 6050
            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        30 000,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
Rozbudowa DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281 )

600 60013 6300        54 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        54 000,00        54 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w 
miejscowości Rosiejów (1c282 )

600 60013 6300
       48 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00        48 000,00        48 000,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa DW 762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz 
(1c300 )

600 60013 6300
      140 642,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       140 642,00       140 642,00             0,00             0,00             0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: 
"Budowa obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306 )

600 60013 6300       190 000,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       190 000,00       190 000,00             0,00             0,00             0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego z przeznaczeniem na 
częściowe pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania 
Zespołu Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju (90007 )

801 80102 2710
      120 000,00             0,00       120 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego z przeznaczeniem na 
częściowe pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania 
Zespołu Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju (90008 )

801 80121 2710
       30 000,00             0,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na 
częściowe pokrycie działalności Powiatowej Biblioteki 
Pedagogicznej w Skarżysku-Kamiennej (90003 )

801 80147 2710
       60 000,00             0,00        60 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Telefon zaufania dla osób w kryzysie (90001 ) 852 85205 2710         2 000,00             0,00         2 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Bodzentyn z 
przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla właścicieli 
gospodarstwa agroturystycznego poszkodowanych w wyniku 
zdarzenia losowego - pożaru (90006 )

852 85214 2710

       10 000,00             0,00        10 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Dymarki Świętokrzyskie w Nowej Słupi" (90005 ) 921 92109 2710        25 000,00             0,00        25 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

20. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów –
Węgry 2022 (90009 )

921 92109 2710         5 000,00

2800         5 000,00             0,00         5 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

16. Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny “Wszystkie 
Dzieci Świata” Pacanów 2022 (90010 )

921 92109 2710         1 000,00

2800         1 000,00             0,00         1 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej 
Ponidzie (1c216 )

925 92502 2710       440 000,00

3020        18 619,00             0,00             0,00             0,00        18 619,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4010     1 006 575,00     1 006 575,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

strona 5

Podpisany Strona 70



                                        Nazwa zadania                                         Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia
i składki
od nich
naliczane

Dotacje

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-
cyjne

Wydatki
majątkowe
na programy
związane
z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek
prawa
handlo-
wego

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

              1               2               3            4                 5                         6                         7                         8                         9                         10                         11                         12                         13                         14                         15                         16            

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej 
Ponidzie (1c216 )

925 92502 4040        64 000,00        64 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4110       190 038,00       190 038,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4120        26 711,00        26 711,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4140         8 950,00             0,00             0,00         8 950,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4170        55 302,00        55 302,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4210       253 518,00             0,00             0,00       253 518,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4260       100 350,00             0,00             0,00       100 350,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4270       326 463,00             0,00             0,00       326 463,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4280         2 718,00             0,00             0,00         2 718,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4300       141 171,00             0,00             0,00       141 171,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4360         2 657,00             0,00             0,00         2 657,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4410         1 984,00             0,00             0,00         1 984,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4430        18 861,00             0,00             0,00        18 861,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4440        15 983,00             0,00             0,00        15 983,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4480        10 250,00             0,00             0,00        10 250,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4700         5 174,00             0,00             0,00         5 174,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4710         8 883,00         8 883,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

III. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Województwo do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 973 na rzece Wisła w m. Borusowa wraz 
z dojazdami (1c325 )

600 60013 2330
       50 000,00

4270        30 000,00             0,00             0,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4300        70 000,00             0,00             0,00        70 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM     6 873 142,00     3 616 998,00     1 351 509,00       988 000,00       988 079,00        18 619,00       270 791,00    11 211 312,00     6 655 400,00     4 555 912,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 71



DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 285 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00 

92118 Muzea 195 000,00 

II 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 1 592 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 1 592 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 592 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2580) 60 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 60 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 1 652 000,00 285 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 1 652 000,00 285 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 72



DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

227 500,00

1 852 Pomoc społeczna 227 500,00

85295 Pozostała działalność 227 500,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

22 500,00

1 852 Pomoc społeczna 22 500,00

85295 Pozostała działalność 22 500,00 

III Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 112 173,00 112 173,00

1 851 Ochrona zdrowia 112 173,00 112 173,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 173,00 112 173,00 

IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 2 112 215,00

1 851 Ochrona zdrowia 1 874 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 874 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 215,00

92118 Muzea 238 215,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 73



V 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 128 100,00

1 851 Ochrona zdrowia 128 100,00

85111 Szpitale ogólne 128 100,00 

VI 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 500 000,00

Podpisany Strona 74



1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łączność 500 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 300 000,00 305 000,00

1 801 Oświata i wychowanie 5 000,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 

2 851 Ochrona zdrowia 300 000,00 300 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 100 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§6230) 60 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 60 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 412 173,00 667 173,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 500 000,00 2 300 315,00 

OGÓŁEM DOTACJE 912 173,00 2 967 488,00 

Podpisany Strona 75



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 771 564,00 

1.1 

Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem
Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie
Projekt: Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) UMWŚ UMWŚ 852 85295 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 688 764,00
1 536 775,00

151 989,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem
Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie
Projekt: Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a316) WUP WUP 852 85295 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

82 800,00
75 348,00
7 452,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 771 564,00
1 612 123,00

159 441,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 128 100,00 

2.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji Dziennej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a314)

UMWŚ WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

128 100,00
0,00
0,00

128 100,00
0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 76



L.p. Projekt

Jednostka
odpowiedzialna

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

128 100,00
0,00
0,00

128 100,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 899 664,00
1 612 123,00

159 441,00
128 100,00

0,00

Podpisany Strona 77



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 771 564,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 612 123,00
159 441,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 128 100,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

128 100,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 899 664,00
1 612 123,00

159 441,00
128 100,00

0,00

Podpisany Strona 78



dział rozdział paragraf kwota dział rozdział  paragraf kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 754 200 000,00
75421 200 000,00

4210 200 000,00

2 754 639 000,00 754 639 000,00
75495 639 000,00 75495 639 000,00

2700 639 000,00 4010 182 000,00
4110 26 500,00
4120 3 800,00
4170 2 500,00
4710 420,00
4210 173 050,00
4220 110 000,00

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                                                                                                                                                                                      

(2022 rok)

 DOCHODY WYDATKI
L.p.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/590/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

Podpisany Strona 79



4260 50 000,00
4270 29 480,00
4300 43 350,00
4360 17 900,00

3 758 4 769,00 801 4 769,00
75814 4 769,00 80195 4 769,00

2700 4 769,00 4330 4 769,00

4 852 500 000,00
85295 500 000,00

4210 250 000,00
4300 250 000,00

643 769,00 1 343 769,00OGÓŁEM

Podpisany Strona 80



Podpisany Strona 81


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-06-02T10:01:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




